
POST  ANOWIENIE  NR  12/2021

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 kwietnia  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Kolbudach

Na  podstawie  art. 178 Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U,

z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Kolbudy  zarządzonych

na dzień  16 maja  2021 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Kolbudach,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Kolbudach,  ul. Staromłyńska  1, 83-050  Kolbudy.  Sala  nr 101,

w składzie:

1.  Andrzej  Banasiak,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  ANDRZEJA

CHRUŚCICKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kowale

2. Eugeniusz  Marian  Dosz,  zgłoszony  przez  KWW  GRZEGORZA  ZIELIŃSKIEGO,

zam.  Nowiny

3. Magdalena  Ewa  Gruszecka,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  ANDRZEJA

CHRUŚCICKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kowale

4. Janusz  Adam  Kalkowski,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  ANDRZEJA

CHRUŚCICKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ostróżki

5. Daria  Aleksandra  Lejkowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOCHAM  KOLBUDY,

zam.  Kolbudy

6. Wojciech  Rynkun,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  ANDRZEJA

CHRUŚCICKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bąkowo

7. Hanna  Sajewska-Jaglarska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  ANDRZEJA

CHRUŚCICKIEGO,  zam.  Kowale

8. Adam  Stanisław  Wittstock,  zgłoszony  przez  KWW  GRZEGORZA  ZIELIŃSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kolbudy

9, Łukasz  Andrzej  Zwarra,  zgłoszony  przez  KWW  KOCHAM  KOLBUDY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Kolbudy

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Kolbudach.

3.

Postanowienie wchodzi w życie 4 dniem podpisania.

ań w Gdańsku  N ó

(miejsce  na pieczęc  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I


